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Einladung

zur 26. Sitzung des Bau- und Vergabeausschuss in Siegburg, Kreishaus

| Sitzungsort: Raum Sieg

Sitzungstag: Mittwoch, 13.08.2008 Sitzungsheginn: 16:00 Uhr

To.-
Punkt

Beratungsgegenstand

An-
lage

Ab
Seite

Bemerkungen

2.1

2.2

Offentlicher Teil

Niederschrift Gber die 25. Sitzung des Bau- und
Vergabeausschusses am 10.06.2008

Mitteilungen und Anfragen

Erfahrungsbericht der "Zentralen Vergabestelle
(zvs)"

Erfahrungsbericht des Rechnungsprufungsamtes
zur Einrichtung der "Zentralen Vergabestelle"

2

Versand erfolgte am
18.06.2008

Nichtoffentlicher Teil

Zeitvertragsarbeiten im Rahmen der normalen
Bauunterhaltung und -pflege nach
Standardleistungsbuch fir das Bauwesen in
Schulen, Kindertagesstatten und offentlichen
Gebauden im Gewerk Elektro

Zeitvertragsarbeiten im Rahmen der normalen
Bauunterhaltung und -pflege nach
Standardleistungsbuch fur das Bauwesen in
Schulen, Kindertagesstatten und offentlichen
Gebauden im Gewerk Heizung / Sanitar

Umbau und Erweiterung der Forderschule mit dem
Forderschwerpunkt Geistige Entwicklung in Alfter,
Auftragsvergabe von Architektenleistungen

Submission am
31.07.2008, Vorlage
wird nachgereicht

Submission am
31.07.2008, Vorlage
wird nachgereicht




10

11

12

13

14

15

15.1

15.2

Flachdachsanierung des Bauteil A am
Berufskolleg Siegburg, Auftragsvergabe

Bauliberwachung der Tragwerkskonstruktion im
Zuge des Ausbaues der K 23 zwischen Windeck -
Dattenfeld und Dreisel, Auftragsvergabe

Nachtragsbeauftragung Nr. 1
Instandsetzung der Aggerbriicke Lohmar -
Neuhonrath im Zuge der Kreisstral3e Nr. 16,
Los 1: Bauwerksinstandsetzung

Los 2: Fahrbahndeckeninstandsetzung

Neubau des Rad-/Gehweges an der K 2 zwischen
St. Augustin-Mdlldorf und -Menden,
Auftragsvergabe

Markierung rechts- und linksrheinischer
KreisstraRen - 2008, Auftragsvergabe

Lieferung von Verkehrsschildern nebst
Aufstellvorrichtung zur
Kreisgrenzenbeschilderung, Auftragsvergabe

Ausbau der Ortslage Lohmar - Oberschénrath im
Zuge der KreisstralRe Nr. 49, Auftragsvergabe

Instandsetzung einer Geh-/Radwegabsackung im
Zuge der K 13 in Lohmar - Heide, Auftragsvergabe

Auftrage der Gebaudewirtschaft zwischen 5.000 €
und 25.000 €

Mitteilungen und Anfragen

Sanierung von Brandschutzklappen im Stral3en-
verkehrsamt,
Auftragsvergabe

Putz- und Stuckarbeiten am Berufskolleg Bonn-
Duisdorf,
Auftragsvergabe

10

11

12

13

14

15

16

11

12

13

14

15

16

17

18

20

23

Ergebnis der Ange-
botsprifung wird
nachgereicht

Submission am
30.07.2008, Ergebnis
wird nachgereicht

Submission am
30.07.2008, Ergebnis
wird nachgereicht

Submission am
06.08.2008, Ergebnis
wird nachgereicht

Submission am
24.07.2008, Ergebnis
wird nachgereicht

Submission am
06.08.2008, Ergebnis
wird nachgereicht

Kenntnisnahme der
Zustimmung der
Vergabekommission

Kenntnisnahme der
Zustimmung der
Vergabekommission




15.3 | Lieferung von Mittagsverpflegung an die Heinrich- |17 25 Kenntnisnahme der
Hanselmann-Schule, Férderschule mit dem \Z/:ft';“brgsgr%%‘?srs.on
Forderschwerpunkt Geistige Entwicklung, g 153!
Auftragsvergabe

15.4 | Sanierung von 2 Abhangdecken der Sport- und 18 28 Kenntnisnahme der
Gymnastikhalle des Berufskollegs Siegburg, Zustimmung der
Auftragsvergabe Vergabekommission

Siegburg, den 24.07.2009

An die gez.

Mitglieder des Dietmar Tendler

Bau- und Vergabeausschuss Vorsitzender

nachrichtlich

an alle Kreistagsabgeordneten f.d.R.

Wolfgang Ottersbach
Schriftfihrer




