

## **Einladung**

zur 26. Sitzung des Bau- und Vergabeausschuss in Siegburg, Kreishaus

Sitzungsort: Raum Sieg Sitzungstag: Mittwoch, 13.08.2008 Sitzungsbeginn: 16:00 Uhr

To		An-	Ab	
Punkt	Beratungsgegenstand	lage	Seite	Bemerkungen
	Öffentlicher Teil			
1	Niederschrift über die 25. Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses am 10.06.2008			Versand erfolgte am 18.06.2008
2	Mitteilungen und Anfragen			
2.1	Erfahrungsbericht der "Zentralen Vergabestelle (ZVS)"	1	4	
2.2	Erfahrungsbericht des Rechnungsprüfungsamtes zur Einrichtung der "Zentralen Vergabestelle"	2	7	
	Nichtöffentlicher Teil			
3	Zeitvertragsarbeiten im Rahmen der normalen Bauunterhaltung und -pflege nach Standardleistungsbuch für das Bauwesen in Schulen, Kindertagesstätten und öffentlichen Gebäuden im Gewerk Elektro	3		Submission am 31.07.2008, Vorlage wird nachgereicht
4	Zeitvertragsarbeiten im Rahmen der normalen Bauunterhaltung und -pflege nach Standardleistungsbuch für das Bauwesen in Schulen, Kindertagesstätten und öffentlichen Gebäuden im Gewerk Heizung / Sanitär	4		Submission am 31.07.2008, Vorlage wird nachgereicht
5	Umbau und Erweiterung der Förderschule mit dem Förderschwerpunkt Geistige Entwicklung in Alfter, Auftragsvergabe von Architektenleistungen	5	8	

			ı	
6	Flachdachsanierung des Bauteil A am Berufskolleg Siegburg, Auftragsvergabe	6	9	
7	Bauüberwachung der Tragwerkskonstruktion im Zuge des Ausbaues der K 23 zwischen Windeck - Dattenfeld und Dreisel, Auftragsvergabe	7	11	
8	Nachtragsbeauftragung Nr. 1 Instandsetzung der Aggerbrücke Lohmar - Neuhonrath im Zuge der Kreisstraße Nr. 16, Los 1: Bauwerksinstandsetzung Los 2: Fahrbahndeckeninstandsetzung	8	12	Ergebnis der Ange- botsprüfung wird nachgereicht
9	Neubau des Rad-/Gehweges an der K 2 zwischen St. Augustin-Mülldorf und -Menden, Auftragsvergabe	9	13	Submission am 30.07.2008, Ergebnis wird nachgereicht
10	Markierung rechts- und linksrheinischer Kreisstraßen - 2008, Auftragsvergabe	10	14	Submission am 30.07.2008, Ergebnis wird nachgereicht
11	Lieferung von Verkehrsschildern nebst Aufstellvorrichtung zur Kreisgrenzenbeschilderung, Auftragsvergabe	11	15	Submission am 06.08.2008, Ergebnis wird nachgereicht
12	Ausbau der Ortslage Lohmar - Oberschönrath im Zuge der Kreisstraße Nr. 49, Auftragsvergabe	12	16	Submission am 24.07.2008, Ergebnis wird nachgereicht
13	Instandsetzung einer Geh-/Radwegabsackung im Zuge der K 13 in Lohmar - Heide, Auftragsvergabe	13	17	Submission am 06.08.2008, Ergebnis wird nachgereicht
14	Aufträge der Gebäudewirtschaft zwischen 5.000 € und 25.000 €	14	18	
15	Mitteilungen und Anfragen			
15.1	Sanierung von Brandschutzklappen im Straßenverkehrsamt, Auftragsvergabe	15	20	Kenntnisnahme der Zustimmung der Vergabekommission
15.2	Putz- und Stuckarbeiten am Berufskolleg Bonn- Duisdorf, Auftragsvergabe	16	23	Kenntnisnahme der Zustimmung der Vergabekommission

15.3	Lieferung von Mittagsverpflegung an die Heinrich- Hanselmann-Schule, Förderschule mit dem Förderschwerpunkt Geistige Entwicklung, Auftragsvergabe	17	25	Kenntnisnahme der Zustimmung der Vergabekommission
15.4	Sanierung von 2 Abhangdecken der Sport- und Gymnastikhalle des Berufskollegs Siegburg, Auftragsvergabe	18	28	Kenntnisnahme der Zustimmung der Vergabekommission

Siegburg, den 24.07.2009

An die

gez. Dietmar Tendler Mitglieder des Bau- und Vergabeausschuss Vorsitzender

<u>nachrichtlich</u> an alle Kreistagsabgeordneten f.d.R.

Wolfgang Ottersbach Schriftführer